סבורני כי משהביע העותר רצונו בקבלת טיפול, ובהעדר יכולת מטעם המשיב ליתן לו טיפול זה, אין הדבר יכול לעמוד לרועץ לעותר.

לפיכך, הנני מורה למשיב, בהעדר מניעה אחרת, להוציא את העותר לחופשה עד לסוף חודש פברואר 2014.

המזכירות מתבקשת לשלוח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, א' שבט תשע"ד, 02 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

עמוד 2